ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2050/QĐ-UBND
	Lâm Đồng, ngày 11 tháng 10 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG KẾ HOẠCH KHUYẾN CÔNG NĂM 2013.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về khuyến công;
Căn cứ Thông tư số 46/2012/TT-BCT ngày 28/12/2012 của Bộ Công thương quy định chi tiết một số nội dung của Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về khuyến công;
Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 10/01/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch khuyến công năm 2013; Quyết định số 1102/QĐ-UBND ngày 06/6/2013 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch khuyến công năm 2013;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 967/TTr-SCT ngày 20 tháng 9 năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung kế hoạch khuyến công năm 2013 đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 10/01/2013 và được điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định số 1102/QĐ-UBND ngày 06/6/2013, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên Đề án bổ sung: "Tổ chức tham gia Hội chợ Công nghiệp - Thương mại các tỉnh duyên hải Nam Trung Bộ - Khánh Hòa 2013".

2. Đơn vị thực hiện: Trung tâm Khuyến công - Sở Công Thương;

3. Kinh phí thực hiện: 90.000.000 đồng.

4. Nguồn kinh phí: Cân đối từ nguồn kinh phí thực hiện không tự chủ đã được giao từ đầu năm để thực hiện.

Điều 2. Căn cứ đề án được bổ sung nêu trên Sở Công Thương chỉ đạo Trung tâm Khuyến công thực hiện Đề án theo các nội dung, chương trình đã được phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trung tâm khuyến công tỉnh và Thủ trưởng các tổ chức, doanh nghiệp liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, Các PCT UBND tỉnh;
- Như điều 3;
- LĐVP;
- Lưu: VT, TC, CN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Yên